
 

 

Děkujeme za váš nákup Bluetooth® headsetu Bluetrek. 

Než začnete výrobek používat, nechte jej 50 minut nabít a přečtěte si tento návod. 

Váš headset Bluetrek má dvouletou záruku, uschovejte si doklad o koupi pro případ, 

že byste potřebovali využít služeb záručního servisu. 

 

NABÍJENÍ 

Nejlepšího výkonu dosáhnete se zcela nabitým headsetem. 

Plné nabití baterie trvá 50 minut a poskytne vám 3 hodiny hovoru, 3 hodiny 

přehrávání hudby nebo 4 dny v pohotovostním režimu. S naší technologií rychlého 

dobíjení získáte za 15 minut nabíjení 1,5 hodiny hovoru nebo 2 dny pohotovostního 

režimu. 

Indikace nabíjení bude během dobíjení svítit červeně. Po úplném dobití se změní 

z červené na modrou. Pokud je slabá baterie, budete upozorněni. 

 
STATUS BATERIE NA iPhone™ 

Tento headset podporuje měření baterie na iPhone. Když je připojený k iPhone, 

můžete sledovat stav baterie Carbon na displeji iPhone. 

 

ZAPNUTÍ/ VYPNUTÍ 

1. Zapnutí 

Pro zapnutí posuňte tlačítko do příslušné pozice. 

Pro úsporu energie se Carbon Smart automaticky vypne,  

když ztratí spojení s vaším mobilním telefonem  

po dvaceti minutách. Pro probuzení headsetu  

posuňte tlačítko do pozice Off a pak zpět na On. 

VÝBĚR JAZYKA 

Hlasové příkazy jsou dostupné v jazycích angličtina, 

španělština, putonghua (mandarínština), francouzština. Pokud  

nechcete používat hlasové ovládání, můžete používat 

výchozí režim pípnutí. 

Indikační světlo 

Napájecí 

port 

Dávejte pozor při zapojení 

Použijte přiložený micro USB kabel nebo 

síťovou nabíječku 5V (200mA nebo víc) 

Stav baterie iPhone 

Stav baterie 

headset 

 



Po prvním zapnutí headsetu budete vyzváni k výběru jazyka. Řiďte se instrukcemi a 

pro potvrzení výběru jazyka použijte tlačítko TALK, které jednou stisknete. 

Po výběru headset automaticky přejde do režimu párování. 

Nastavení headsetu můžete změnit kdykoli tím, že resetujete headset. 

NASTAVENÍ HLASITOSTI 

Tlačítko VOL 

Poklepnutím na tlačítko zvýšíte hlasitost. Když headset dosáhne maximální hlasitosti a 

budete pokračovat v poklepávání, hlasitost se začne zeslabovat až na minimum a 

takto stále dokola. 

PÁROVÁNÍ 

1. Ve svém mobilním telefonu najeďte do menu Bluetooth®a dejte vyhledat 

dostupná bluetooth zařízení (více informací naleznete v návodu k vašemu mobilnímu 

telefonu). 

2. Zapněte Bluetrek Carbon Smart, poté stiskněte a podržte tlačítko TALK po dobu 

přibližně 8 vteřin, začnou střídavě blikat modrá a červená LED dioda. 

3. Umístěte mobilní telefon a headset do těsné blízkosti. 

4. Z nalezených zařízení mobilním telefonem zvolte „BLUETREK CARBON SMART“. 

5. Řiďte se instrukcemi mobilního telefonu pro příjem párování. Zadejte PIN kód 0000 

a potvrďte. Pokud váš telefon podporuje Secure Simple Pairing (SSP), PIN kód 

nebude vyžadován. 

6. U některých telefonů budete muset zvolit „Připojit“. Pokud proběhne párování 

úspěšně, LED dioda blikne každých 5 vteřin modře. 

 

 

 

 

 

VÝMĚNA ŠPUNTU ERGOBUD® 

Vyberte si špunt, ve velikosti, 

která vám bude nejlépe vyhovovat 

a nasaďte jej na headset. 

KLIP NA UCHO 

Pro bezpečnější uchycení můžete 

použít ještě přiložený klip na ucho. 

 

 

                           



 

TELEFONOVÁNÍ 

Telefonování pomocí klávesnice mobilního telefonu 

- Ujistěte se, že headset je zapnutý a připojený k mobilnímu telefonu 

- Vytočte telefonní číslo na vašem mobilním telefonu tak, jak jste zvyklí. Hovor bude 

automaticky přenesen do headsetu. 

Telefonování pomocí hlasových funkcí vašeho mobilního telefonu* 

- Ujistěte se, že máte na mobilním telefonu aktivované hlasové vytáčení a nahrané 

zvukové stopy pro kontakty. 

- Stiskněte tlačítko TALK po dobu 2 vteřiny. 

- Počkejte na audio signál z vašeho telefonu (krátký tón) 

- Řekněte jméno osoby, které chcete volat. 
* Tato funkce nemusí být dostupná u všech mobilních telefonů, více informací naleznete v návodu 

k použití vašeho mobilního telefonu. 

PŘÍJEM HOVORU 

Pokud je headset zapnutý: Stiskněte tlačítko TALK. 

Pokud je headset vypnutý: Zapněte headset a hovor se přijme automaticky. 

 

 

UKONČENÍ HOVORU 

Jednou stiskněte tlačítko TALK. 

POSLECH HUDBY 

Headset je vybaven možností přehrávání hudby z vašeho mobilního telefonu, pokud 

tento podporuje funkci bluetooth® A2DP. Po spárování headsetu s vaším mobilním 

telefonem jej můžete používat pro přehrávání skladeb. Pokud budete mít během 

poslechu hudby příchozí hovor, hudba se automaticky pozastaví a vy můžete 

headset použít pro příjem nebo odmítnutí hovoru. Po přijetí nebo odmítnutí hovoru se 

hudba opět automaticky spustí. U některých mobilních telefonů budete muset znovu 

stisknout tlačítko pro přehrávání. 

FUNKCE MULTIPOINT 

Funkce multipoint znamená možnost mít připojené dva mobilní telefony k headsetu 

současně. 

Povolení funkce multipoint 

1. Spárujte první mobilní telefon s headsetem tak, jak bylo popsáno výše. 

2. Stiskněte a podržte tlačítko TALK po dobu 8 vteřin, abyste znovu vstoupili do režimu 

pro párování a spárujte druhý mobilní telefon. 

3. Ještě jednou stiskněte tlačítko TALK. V tuto chvíli máte připojené dva mobilní 

telefony současně. 

 

Tlačítko TALK 



Příjem hovoru během probíhajícího hovoru na druhém spárovaném. 

- Pro příjem druhého příchozího hovoru nastavte probíhající jako čekající tím, že 

dvakrát krátce stisknete tlačítko TALK. 

- Pro příjem druhého hovoru a ukončení prvního stiskněte jednou tlačítko TALK. 

- Pro odmítnutí druhého hovoru použijte tlačítko mobilního telefonu. 

ZTLUMENÍ MIKROFONU 

Ztlumení mikrofonu během probíhajícího hovoru 

Během probíhajícího hovoru stiskněte a podržte tlačítko VOL po dobu přibližně 2 

vteřiny. Uslyšíte tón z mikrofonu. 

Ukončení ztlumeného mikrofonu 

Pokud je mikrofon ztlumený, stiskněte a podržte tlačítko VOL po dobu přibližně 2 

vteřiny. Tón přestane. 

UPOZORNĚNÍ 

Nahraná upozornění vám oznámí stavy headsetu jako: slabá baterie, párování, 

vytáčení posledního volaného čísla, ztišení mikrofonu atd. 

Máte možnost vybrat si jazyk při prvním zapnutí headsetu. Dostupné jazykové verze 

jsou 4: angličtina, španělština, putonghua (mandarínština) a francouzština. Můžete 

používat i výchozí režim upozornění pípnutím. 

Nastavení headsetu můžete změnit kdykoli tím, že resetujete headset. 

OPĚTOVNÉ PŘIPOJENÍ 

Headset se znovu připojí k vašemu mobilnímu telefonu automaticky, pokud bylo 

odpojení kratší než 3 minuty. Pokud bylo spojení přerušeno na 3 až 20 minut, stiskněte 

jednou tlačítko TALK a headset se znovu připojí. 

Pro úsporu energie se Carbon Smart automaticky vypne, když ztratí spojení s vaším 

mobilním telefonem na delší dobu než 20 minut. Pro probuzení headsetu posuňte 

tlačítko do pozice Off a pak zpět na On. 

 

 


